

СОВЕТ ЛЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2015 года

№ 36

О внесении изменений в решение совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 11 от 23.10.2014 г. «Об утверждении положения о Комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в МО Русско-Высоцкое сельское поселение и утверждении нового состава комиссии»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и на основании Постановления Губернатора Ленинградской области от 9 октября 2015 г. № 64-пг «Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ленинградской области», в целях защиты общественных и государственных интересов, прав и свобод человека от проявлений коррупции, противодействия проявлениям коррупции, устранения предпосылок к возникновению коррупционных факторов и пресечения коррупционных действий, обеспечения открытости и объективности работы по противодействию коррупции, а также повышения правовой культуры граждан, их информированности о коррупционных правонарушениях и способах противодействия им на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение

РЕШИЛ:

- 1. Внести изменения в Приложение № 2 решения Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 11 от 23.10.2014 г. «О создании комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в МО Русско-Высоцкое сельское поселение» и утвердить в новой редакции состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в МО Русско-Высоцкое сельское поселение, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
- 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 6 от 05.02.2015 г. «О внесении изменений в решение совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 11 от 23.10.2014 г. «Об утверждении положения о Комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в МО Русско-Высоцкое сельское поселение и утверждении нового состава комиссии»
- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

Волкова Л.И.

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В МО РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Глава МО Русско-Высоцкое сельское Волкова Председатель комиссии: Лариса Ивановна поселение Заместитель председателя Бырдин Заместитель главы местной администрации Алексей Иванович комиссии МО Русско-Высоцкое сельское поселение Начальник канцелярии местной Солонникова Секретарь комиссии: администрации МО Русско-Высоцкое Елена Сергеевна сельское поселение Члены комиссии: Сотникова депутат МО Русско-Высоцкое сельское Ольга Александровна поселение Кочеткова Людмила депутат МО Русско-Высоцкое сельское Александровна поселение Куликов депутат МО Русско-Высоцкое сельское Александр Михайлович поселение Участковый уполномоченный полиции по Алеханов Ренат Азадович МО Русско-Высоцкое сельское поселение